МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 13»

                        ПРИКАЗ

« 19 »  сентября   2017г.                 № 626

Об организации и проведении праздничных мероприятий, посвященных

Дню учителя.

В соответствии с планом работы школы на 2017-2018  учебный год.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести 06.10. 2017г. День самоуправления на параллелях 1-11 классов.

2.Провести 06.10.2017г. в 12.00 часов в актовом зале  праздничный концерт,

посвященный  Дню учителя.

3.Назначить ответственных за проведение праздничных мероприятий

          (приложение 1).

4.Контроль  исполнения  приказа возложить на  заместителя директора по

воспитательной работе Г.Ф.Ютиш.

 Директор                                                                 И.В.Канаев

С приказом ознакомлены:

__________ Г.Ф.Ютиш

__________Л.Ю.Демидова

__________Л.А.Панина

__________Е.П.Гриценко

__________Т.В.Кошкарева

__________Л.В.Ерофеева

__________Т.А.Букина

 ________    Ю.В.Казакевич

__________Т.А.Балахчева

__________ Д.Д.Рахимова

__________Н.В. Ершова

__________Н.А.Котляренко

__________Е.Н.Бобрик

__________Д.А.Шарифуллина

__________А.Я.Аббасов

__________Е.А.Ядрышникова

__________Д.А.Давлетханова

__________Л.В.Киргинцева

__________Е.А.Мальцева

__________М.А.Баландина

__________А.Г.Валеева

__________З.В.Мухамадеева

Ютиш

237480

                                                                          Приложение 1.

                                                                     к приказу директора

                                                                     МБОУ «СОШ №13»

                                                                     от «19» сентября 2017 №626

Мероприятие Дата, время Ответственные

1,2,3 –этажи –  Поздравительная

акция  «С днем учителя!»

(оформление   поздравительных

плакатов  на  классных

кабинетах)

04.10.2017г. -   Классные руководители, кураторы

параллелей: Казакевич Ю.В.,

Ерофеева Л.В., Букина Т.А.,

Котляренко Н.А., Бобрик Е.Н.,

классные руководители-1-11

классов

Оформление вестибюля

 (1 этаж)

шарами, праздничными газетами

04.10.2017г.-

 6Г  класс –  Мальцева Е.А.,

Гриценко Е.П.

Оформление праздничных

поздравительных открыток

25.09.2017-

04.10.2017г.

4 -  классы

 классные руководители 4  классов;

Балахчева Т.А.

Оформление выставки рисунков

«Дорогим учителям!»

04.10.2017г. 2 и 3-е классы, классные

руководители, Балахчева Т.А.,

Шарифуллина Д.А.

Оформление  актового  зала

школы

04.10.2017г.   Е.П. Гриценко,  Кошкарева Т.В.

Оформление стенда «У нас

праздник»

04.10.2017г. 10 Аи 11А  профильный  «Роснефть-

класс»,  Ядрышниикова Е.А.,

Ершова Н.В.

Оформление презентации и

видеоролика

 до 03.10.2017г. Букина Т.А., Балаганова К.А.,

Столярова И.В.

Музыкальное обеспечение

05.10.2017г. Л.А. Панина,  Рахимова Д.Д.

Техническое обеспечение 06.10.2017г. Л.А.Панина., Балаганова К.А.

Организация концертных

номеров  и проведение

репетиционных занятий

27.09 –

05.09.2017г.

   Балахчева Т.А., Котляренко Н.А. ,

Давлетханова  Д.А., Баландина

М.А., Панина Л.А. , Рахимова Д.Д.

Организация  участников

концерта

06.10.2017г  Балахчева Т.А., Шарифуллина Д.А.

Подготовка  и проведение Дня

самоуправления

06.10.2017г.   Демидова Л.Ю. Шарифуллина Д.А

Организация  поздравления

вновь прибывших педагогов и

педагогов –  стажистов.

06.10.2017г.  Мухамадеева З.В., Балаганова К.А.,

Аббасов А.Я.

Организация радио-линейки 06.10.2017г. Демидова Л.Ю.

Поздравление педагогов

ветеранов

05.10.2017г. Котляренко Н.А.,  Киргинцева Л.В,

Валеева А.Г.